
SDN Service ApS

CVR-nr.: 33357427

Bødkerstien 1
4262 Sandved

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2026

Simon Dahl Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SDN Service ApS
Bødkerstien 1
4262 Sandved

CVR-nr.: 33357427
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed og dertil relaterede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2025 til 31. december 2025 udviser et resultat på DK 17.005. Balancen udviser en egenkapital på DK 451.754.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		421.077	484.984
Personaleomkostninger	1	-342.808	-279.155
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.508	-10.420
Resultat af ordinær primær drift		24.761	195.409
Andre finansielle indtægter		395	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.923	-1.883
Ordinært resultat før skat		23.233	193.526
Skat af årets resultat	2	-6.228	-42.885
Årets resultat		17.005	150.641
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Overført resultat		-62.395	83.141
I alt		17.005	150.641

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.233	291.741
Materielle anlægsaktiver i alt	3	238.233	291.741
Anlægsaktiver i alt		238.233	291.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.785	39.631
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.680	51.876
Tilgodehavende skat		14.499	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	3.546
Tilgodehavender i alt		108.964	95.053
Likvide beholdninger		236.199	183.570
Omsætningsaktiver i alt		345.163	278.623
AKTIVER I ALT		583.396	570.364

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		292.354	354.749
Forslag til udbytte		79.400	67.500
Egenkapital i alt		451.754	502.249
Hensættelse til udskudt skat	4	16.102	15.770
Hensatte forpligtelser i alt		16.102	15.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.271	14.806
Skyldig selskabsskat		0	9.790
Skyldig moms og afgifter		68.590	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.002	21.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.677	6.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.540	52.345
Gældsforpligtelser i alt		115.540	52.345
PASSIVER I ALT		583.396	570.364

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	322.812	269.010
Andre omkostninger til social sikring	6.784	6.975
Andre personaleomkostninger	13.212	3.170
	342.808	279.155

2. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.896	29.040
Ændring af udskudt skat	332	13.845
	6.228	42.885

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar
	kr.
Kostpris primo	326.500
Tilgang	0
Afgang	0
Afgang, afhændede driftsmidler	0
Kostpris ultimo	326.500
Af- og nedskrivning primo	-34.759
Årets afskrivning	-53.508
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-88.267
Regnskabsmæssig værdi ultimo	238.233

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Materielle anlægsaktiver	238.233	165.044	73.189
	238.233	165.044	73.189
Udskudt skat, 22%			16.102

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1